

Yeniden Kullanılabilir Dokuma Olmayan Kumaş Üzüm Büyüyen Çanta Ürün Açıklaması

madde	Kuş önleyici Grage Koruma Çantası
Hammadde	Polipropilen
Nonwoven Teknik	Isı basarak
sınıf	Bir not
Noktalı Tasarım	küçük kare noktalar
Renkler	Beyaz veya sipariş üzerine
Standart genişliği	60cm
Avantajları	<ol style="list-style-type: none">1. Meyveleri doğrudan güneş ışığından ve kuşların zararlarından koruyun;2. rüzgar ve yağmur taşıyabilir ıslak gücü ile;3. Büyüyen zamanı etkili bir şekilde azaltır ve üretimleri büyük ölçüde arttırır;4. Bu torbaya tarımsal ya da başka kimyasal maddeler püskürtülmemiştir, çevre koruma ve kirlilik yoktur;5. Anti-UV (% 1 -% 5), anti-bakteri, anti-statik, alev geciktirici fonksiyon istek olabilir;6. Hafif, tasarruf malzemesi, kullanılmış geri dönüştürülebilir.
Uygulamalar	meyvelerin koruyucu bir filmi olan muzları ve üzüm / mango / elma / portakalı kaplar ve meyvelerin uygun nem ve sıcaklıkta büyümesini sağlar, böceklerden kaçınır ve üretimi arttırır.

Yeniden Dokuma Olmayan Kumaş Üzüm Büyüyen Çantaların Ürün Gösterisi

[Üzüm Yetiştiriciliği Çantaları](#)







Yeniden Kullanılabilir Dokuma Olmayan Kumaş Üzüm Yetiştirme Torbalarının
Ürün Paketlenmesi ve Nakliye

[Üzüm Yetiştiriciliği Çantaları](#)

individually folded
and packed



strong carton



transporting the goods
to the port



loaded in container

Yeniden Kullanılabilir Dokuma Olmayan Kumaş Üzüm Yetiştirme Torbalarının Ürün Paketlenmesi ve Nakliye

Guangzhou Junqian Nonwoven Co, Ltd kendi satış ve pazarlama şirketi ile - **Foshan Guide Tekstil Limited Şirketi**. çevre koruma ve sürdürülebilirliği teşvik etmede lider olmuştur.

Fabrikamız Guangzhou'da bulunan, 58500 metrekarelik bir alanı kaplayan ve sadece uzman değil Sarmal malzeme olmayan dokuma kumaş ve dokuma olmayan kumaş sonrası işleme ürünlerinin üretiminde, aynı zamanda dokunmamış ilgili danışman ve ajans hizmeti de sağlar.

Biz 1.8 metre, 1.9 metre genişlik aralığı ile çeşitli gelişmiş dokuma olmayan üretim hatları donatmak

2,1 metre, 2,5 metre, 3.2 metre ve 6 metre, çeşitli renklerde ve geniş yelpazede çıktılar. özellikleri.

Sıkı yönetim sistemimiz ve profesyonel ekibimiz, ürünlerin üstün kalitesini garanti eder. Tüm üretim sürecini hammaddelerin satın alınmasından tamamlanmış ürün; ve en yüksek standardın elde edildiğinden emin olun.

Solucanların Bitting \ Hava ve Güneş Işığı Geçirgen Koruyucu Netleştirme PP Nonwoven Kumaş meyve kapsayan tutun

Daha hızlı ve daha iyi bir büyüme sağlayacak ve hasadı arttıracaktır.

Sebzeleri, çilekleri ve bitkileri dona, karlara, yağmura, ısıya veya hasarlara karşı korumak sürünür, zararlılar ve kuşlar.

Büyüme sıcaklığını artıracak ve büyüme mevsimini uzatacak.



Yeniden Dokuma Olmayan Dokuma Kumaş Üzüm Çantalarının Sıkça Sorulan Sorular

Soru	Cevap
S1: Stokta var mı?	A1: Evet, var.
Q2: senin ADEDI nedir?	A2: Özelleştirilmiş: 1 ton
S3: Örnek nasıl alabilirim?	A3: test etmek için örnek gerekiyorsa, isteğinize göre yapabilirsiniz. Ama örnek ücret almamız gerekiyor. Stoklarımızda düzenli ürünümüz varsa, sadece navlun bedelini ödersiniz ve numune ücretsizdir.
S4: Paket detayınız nedir?	A4: her adet için ayrı ayrı paketlenmiş veya müşteri gereksinimleri
S5: Web sitenizde aradığımı bulamıyorsam ne yapmalıyım?	A5: Lütfen e-posta yoluyla bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin ve aradığınız ürün için ayrıntılı bilgi gönderin. Mevcut olup olmadığını kontrol edecektir.
Q6: seri üretim için kurşun zamanı hakkında ne?	A6: Dürüst olmak gerekirse, sipariş miktarına ve sipariş verdiğiniz mevsime bağlıdır. Genel olarak, kurşun süresi yaklaşık 2-4 haftadır. Bu nedenle, sorgulamaya mümkün olduğunca erken başlamanızı öneririz.
S7: Müşterinin kendi markasını yapmak doğru mudur?	A7: Elbette. Biz OEM müşterilerine sıcak karşılama. Paketi, tasarımı vb. Tartışabiliriz.
S8: Fiyatı ne zaman alabilirim?	A8: biz soruşturma detay aldıktan sonra genellikle biz 24 saat içinde alıntı. Fiyatı almak için çok acil iseniz, lütfen bizi arayın veya e-postanızda bize bildirin, böylece fiyatınızı mümkün olan en kısa sürede belirtelim.